
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Του  Πρακτικού αριθ.   33/2011   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.  

Αριθ. Απόφασης  468 /2011 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων και τευχών δημοπράτησης του έργου: «Τοποθέτηση 
πινακίδων σήμανσης και στηθαίων ασφαλείας έτους 2011» και ορισμού επιτροπής διαγωνισμού. 
 
 Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  13 Οκτωβρίου 2011  ημέρα Δευτέρα και ώρα  13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.ΟΙΚ. 4235/7-10-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  2)  Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος   3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 4) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος         5) 
Σταύρος Καβαρατζής μέλος 6)  Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος.  
  Απόντες ήταν: οι κ. κ.  1) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος και 2) Αϊχάν Σιακήρ μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 468 : Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Έβρου, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής το υπ’ αριθμ. Η – 4760/29-9-2011 έγγραφό της, στο οποίο 
αναφέρονται τα εξής: Σας διαβιβάζουμε συνημμένα μελέτη του έργου: ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ, ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ, ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ και ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ με ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ και  παρακαλούμε για την έγκριση 
των όρων και τευχών Δημοπράτησης  (ανοιχτός διαγωνισμός, με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης άρθρο 5 του Ν.. 
3669 /08), του έργου: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2011», του οποίου ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 150.000,00  ΕΥΡΩ  με Φ.Π.Α. και είναι 
ενταγμένο στο έργο «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2011» 
του προγράμματος χρηματοδότησης ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ που εγκρίθηκε με τη Αριθμ. 234/2011 Απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. “Τροποποίηση του Προγράμματος έργων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης” καθώς και την συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού. 
   Μετά τα παραπάνω , η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των όρων και των συνημμένων τευχών δημοπράτησης του έργου του θέματος καθώς και την 
συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού. 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 : 

 
ΑΠΟ ΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑΤ Α  ΠΛ Ε ΙΟ ΨΗ Φ ΙΑ  

(Με ψήφους 6 υπέρ και 1 κατά) 
Εγκρίνει τους όρους και τα τεύχη δημοπράτησης του έργου: «Τοποθέτηση πινακίδων σήμανσης και στηθαίων 
ασφαλείας έτους 2011», τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο κομμάτι αυτής της απόφασης και συγκροτεί  
επιτροπή διαγωνισμού αποτελούμενη από τους: 
         ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ  
α. Στογιαννίδης Σταύρος              (Πρόεδρος)  
β. Παπαζήκας Δημήτριος             (μέλος)                       
γ. Ζουμπούλης Ανδρέας              (μέλος) 
        ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ:  
α.  Διαμαντής Χρήστος    
β.  Μόσχου Άννα 
γ.  Σκουρτούδης Μόσχος 
Γραμματέας ορίζεται η κ. Πούκη Αναστασία  με αναπληρώτριά της  την  κ. Παπαδοπούλου Ελένη. 

    
Μειοψήφησε το μέλος Κων/νος Μιχελής, ο οποίος ψήφισε Κατά. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 468/2011. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

          ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ  ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 

ΑΔΑ: 45ΟΥ7ΛΒ-95Λ



 
 

ΑΔΑ: 45ΟΥ7ΛΒ-95Λ


